1984, en el Departamento de Obras de la Municipalidad, 
Balmaceda N* 265, 2” piso, en horario de 9.00 a 13.00 ho- 
ras. 

- Fecha de entrega y apertura de propuesta, el día 12 de 
marzo de 1984, a las 12.00 horas,en el Salón de Actos, 2? 
piso, Edificio Consistorial. 

Valor de los antecedentes $ 1.500 (un mil quinientos 
pesos), impuesto incluido. 

Y 

creación de Liceo. 

ILUSTRE MUNICIPALIDAD 
DE CONTULMO 

CONCURSO 

PARA PROVEER LAS SIGUIENTES VACANTES 
DE DOCENTES TITULADOS. 

— Profesor de Enseñanza Básica. 
— Profesor de Enseñanza Media por posible 

Se recepcionarán Antecedentes hasta el día 29 de